Publicação do Diário Oficial da Cidade de São Paulo, de 04/03/2016
Página 68

HABITAÇÃO
CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
SECRETARIA EXECUTIVA DO CONSELHO
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO – SECMH

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL
DE HABITAÇÃO NOMEADA PELA PORTARIA Nº235/SEHAB.G/2015
6ª GESTÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO.

RESULTADO INICIAL DO CADASTRAMENTO DE REPRESENTANTES DE
SEGMENTOS DA SOCIEDADE CIVIL INDICADOS EM ATENDIMENTO AO
EDITAL CMH Nº 01/2016 CHAMAMENTO PARA AS VACÂNCIAS DE
SEGMENTOS DA SOCIEDADE CIVIL NO CONSELHO MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO CMH, PUBLICADO EM 16/02/2016.

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Habitação, nomeada pela Portaria Nº
235/SEHAB.G/2015, faz saber que em sessão realizada em 04 de março de 2016
analisou a documentação do cadastramento das entidades e respectivos
representantes de segmentos da Sociedade Civil inscritos para a composição da 6ª
Gestão do Conselho Municipal de Habitação nos termos do Edital nº01/2016,
resultando na habilitação inicial das seguintes entidades e seus respectivos
representantes indicados:

Entidade: Central dos Trabalhadores e Trabalhadoras do Brasil no Estado
de São Paulo - CTB-SP CNPJ:09.328.728/0001-11 Candidato Titular: Paulo Emilio
Buarque Ferreira RG:39.298.438-6 Candidata Suplente: Carina Mie Saito
RG:27.392.347-X

Entidade: Central Única dos Trabalhadores - CUT-SP CNPJ:60.536.731/0018-
15 Candidata Titular: Laisa Eleonora Marostica Stroher RG:8.386.494-0 Candidata
Suplente: Paula Fernanda Faria Rodrigues RG:43.999.565-6

Entidade: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São
Paulo - CREA-SP CNPJ:60.985.017/0001-77 Candidato Titular: Reinaldo Martines
Ruiz RG:12.985.984 Candidato Suplente: Alfredo Vieira da Cunha RG:8.914.117-9

Entidade: Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da Universidade de São
Paulo - FAU-SP CNPJ:63.025.530/0011-86 Candidato Titular: Caio Santo Amore
de Carvalho RG:18.594.177-1 Candidata Suplente: Luciana de Oliveira Royer
RG:24.105.292-0

Entidade: Ordem dos Advogados do Brasil - OAB-SP CNPJ:43.419.613/0001-
70 Candidato Titular: Marcelo Manhães de Almeida RG:15.188.227 Candidato
Suplente: Nelson de Oliveira Candelária RG:10.459.387-8

Entidade: Peabiru Trabalhos Comunitários e Ambientais
CNPJ:71.928.857/0001-14 Candidato Titular: Rafael Borges Pereira
RG:43.623.104-9 Candidato Suplente: Adelcke Rosseto Netto RG:26.427.543-3

Entidade: Sindicato dos Arquitetos no Estado de São Paulo – SASP
CNPJ:43.143.007/0001-75 Candidato Titular: Maurílio Ribeiro Chiaretti
RG:34.028.800-0 Candidata Suplente: Ana Teresa Siqueira de Carvalho
RG:43.541.831-2

Entidade: Usina - Centro de Trabalhos para o Ambiente Habitado
CNPJ:62.448.931/0001-04 Candidata Titular: Isadora Guerreiro RG:29.935.606-1
Candidata Suplente: Paula Carvalho Paschoal Raulino RG:32.493.646-1

São Paulo, 04 de março de 2016
COMISSÃO ELEITORAL DO CMH – PORTARIA Nº 235/SEHAB.G/2015